
PORTARIA Nº 081/2018 
DATA: 02 de maio de 2018 
SÚMULA: Concede férias para servidores 
                  municipais.               

       
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS 
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a 
Lei Municipal 590/2017; 

 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 

Art. 1º - Conceder a partir desta data, férias aos 
servidores mencionados no anexo desta Portaria.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

                                                                  
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 
02 de maio de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

 
GILBERTO FERNANDES SALVADOR 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I – PORTARIA 081/2018  
 
SERVIDOR CARGO PERÍODO 

AQUISITIVO 
   
Claudiney Martins Alves                     Auxiliar de Serviços Gerais 2016/2017 
Edson Correia Lira Motorista 2016/2017 
Eliane dos Santos M. Lourenço Diretora do Dep.  de Receita 2017/2018 
Maria Cícera da S. dos Santos Zeladora 2016/2017 
Reginaldo Oliveira Queiroz Pedreiro 2016/2017 
Valdelício Vitoriano de Andrade Operador de Máquinas Agrícolas 2016/2017 
 


